

This price list has been generated using the following parameters






















Product Category: Chocolate Shavings

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 29th Sep 2024, 00:00

 Vegetarians 
  Kosher Dairy 
  Halal 
  Vegans

| CODE    | DESCRIPTION   | PRICE  | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES  |
|---------|---|--------|-----------|-------------|---|
| SDS881A | Milk Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 28.1%   | £41.62 | 2.5kg box | £16.65/kg   |      |
| SDS882A | Dark Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 48%     | £43.70 | 2.5kg box | £17.48/kg   |     |
| SDS883A | White Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 22.5%  | £44.24 | 2.5kg box | £17.70/kg   |      |
| SDS950  | Dark Chocolate Spring Shavings                          | £43.31 | 2.5kg box | £17.32/kg   |     |
| SDS952  | Milk Chocolate Spring Shavings                          | £41.25 | 2.5kg box | £16.50/kg   |      |
| SDS954  | White Chocolate Spring Shavings                         | £43.82 | 2.5kg box | £17.53/kg   |      |
| SDS856  | Dark Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 54.45%  | £24.24 | 2.5kg box | £9.70/kg    |      |
| SDS857  | Milk Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 35.5%   | £26.38 | 2.5kg box | £10.55/kg   |     |
| SDS858  | White Chocolate Shavings<br>Minimum Cocoa Solids 29.17% | £25.96 | 2.5kg box | £10.38/kg   |      |